



Tammisaloseura ry Tammelundsällskapet rf

www.tammisaloseura.fi www.facebook.com/Tammisaloseura

helsinki.kirjaamo@hel.fi

09.02.2020

Tammisaloseura kiittää mahdollisuudesta saada lausua Roihuvuoren täydennysrakentamisen suunnitteluperiaatteista:

Perehdyttyämme ko. suunnitelmaan ja käsiteltyämme asiaa hallituksemme kokouksessa 6.2.2020 toteamme seuraavaa:

- Roihuvuoren kaupunginosa on onnistunut esimerkki 1950- ja -60-lukujen kaupunkiarkkitehtuurista, jossa ympäristö-, luonto- ja kulttuuriarvot on yhdistetty kerrostaloasumisen tarpeiseen puistomaisessa ympäristössä. Suhteellisen matalana rakennuskannaltaan alue myös istuu sopusuhtaisesti pientalovaltaisten naapurikaupunginosiensa Marjaniemen ja Tammisalon yhteyteen.
- Katsomme, että Roihuvuoren lisärakentamisessa ja tiivistämisessä tulisi edetä kaupunginosan historian ja kehityksen myötä syntyneet ominaispiirteet ja luonne huomioiden. Näin ollen liian massiivista uudisrakentamista tulisi välttää, alueen rakennukset on pidettävä matalina ja riittävän etäällä toisistaan. Nykyinen ilme olisi säilytettävä pääpiirteissään, eikä puisto- ja viheralueita tulisi rakentaa.
- Suunnittelussa tulee tarkkaan huomioida lisääntyvän asukasluvun aiheuttamat kasvavat liikennevirrat (sekä julkinen että yksityinen), jotka tulevat Tammisaloon suunnalla rasittamaan Abraham Wetterin tien ja Linnanrakentajantien katuverkostoa yltäen aina Herttoniemen liikenneympyrään, jonka lisätukkeutuminen on pelättävissä muutenkin alueen kasvavan asujaimiston vuoksi. RaideJokeri yksinään ei tule ratkaisemaan Roihuvuoren alueen liikenneongelmia kuin varsinaisesti yhteen suuntaan eli pohjoiseen.
- Tammisaloon viher-, vesi- ja ulkoilualueiden merkitys tulee korostumaan Roihuvuoren asukasluvun kasvaessa. Tammisaloon puolella sijaitsevat, roihuvuorelaisille tärkeät ulkoiluverkostot Porolahti ja Tiiliruukinlahti ranta-alueineen ja ulkoiluväylineen on otettava kehittämiskohteeksi ja niiden vesialueet on kunnostettava ja nykyinen rehevöityminen on pysäytettävä, jotta ko. lahdet pysyvät virkistyskäytössä jatkossakin.
- Tammisaloon pienkatujen liikenneturvallisuus ja asuinrauha ovat olleet jo vuosikautia koetuksella jatkuvan Roihuvuoren ja Laajasalon välisen ulkoiluväyliä sekä kävely- ja pyöräilysiltojen reittejä käyttävän mopo- ja prätkäläpöjien vuoksi. On oletettavissa, että ko. läpiajo tulee lisääntymään Roihuvuoren asukasluvun noustessa. Tämän johdosta Tammisaloon sekä Roihuvuoresta että Laajasalosta suuntautuvien ulkoiluväylien silloille tulee asettaa riittävät ajoesteet estämään mopojen liikennesääntöjen vastainen ajaminen ko. alueilla.
- Kiinnitämme huomion Strömsinlahden alueen rantasuunnitelmaan (suunnitteluperiaatteiden kohta 7), jonne tulisi lisätä maksuton, yksityisten henkilöiden moottorittomien pienveneiden (kuten soutuveneet ja kanootit) paikka, jottei niiden varastointi ei tapahtuisi villisti puisto- ja ranta-alueilla.

Juha Parikka, puheenjohtaja
Tammisaloseura ry